

Puitesopimuksen irtisanominen Heinolan Työvalmennuskeskus Oy:n kanssa

2932/02.05.05/2013

Sotela § 96

Valmistelija: talouspäällikkö Paavo Posti, puh. 03-849 4215,
etunimi.sukunimi@heinola.fi

Heinolan kaupunki on solminut vuonna 1994 puitesopimuksen (tullut voimaan 1.1.1995) Heinolan Työkeskus Oy:n (nykyisin Heinolan Työvalmennuskeskus Oy) kanssa koskien vajaakuntoisten työtoimintaa, sosiaalihuollon työtoimintaa, kehitysvammaisten kuntoutusohjausta ja kehitysvammaisten päivätoimintaa. Sopimusta on tarkennettu vuonna 1998, mutta muutoin siihen ei ole tehty muutoksia. Tämän jälkeen on vajaakuntoisten henkilöiden palveluvalikoima uudistunut ja laajentunut merkittävästi ja alalle on tullut myös muita toimijoita.

Lisäksi vuoden 2015 alusta on varsinainen työllistäminen siirtynyt keskushallinnon alaisuuteen ja sosiaali- ja terveystoimi keskittyy kuntouttavaan työtoimintaan sekä erityisryhmien työ- ja päivätoimintaan. Tämä palveluosio on kilpailutettu ja kilpailutuksen voitti Heinolan Työvalmennuskeskus Oy. Sopimuskauden on tarkoitus alkaa 1.8.2015.

Kaikki edellä selostettu aiheuttaa sen, että vuonna 1994 solmittu puitesopimus on vanhentunut ja uusimistarpeessa. Sopimuksen irtisanomisehto on seuraava:

-sopimus on voimassa kalenterivuoden kerrallaan ellei sitä jommalta kummalta puolelta irtisanota päättymään irtisanomista seuraavan kalenterivuoden lopussa.

Sopimuksen irtisanomisaika on pitkä ja se olisi tullut irtisanoa jo viime vuoden puolella. Asiaa voidaan kuitenkin tulkita niin, että sopimus voidaan molemmin puolisen hyväksymisen kautta irtisanoa sovittuna ajankohtana. Heinolan Työvalmennuskeskus Oy:n toimitusjohtajan Olli Ylösen kanssa on sovittu, että puitesopimus voitaisiin irtisanoa 1.8.2015 lukien, kun uusi kilpailutettu palvelusopimus alkaa sitoa molempia osapuolia.

Nykyisen toimivallan puitteissa sosiaali- ja terveyslautakunta voi irtisanoa po. puitesopimuksen.

Esityslistan liitteenä 2 on voimassa oleva puitesopimus Heinolan Työvalmennuskeskus Oy:n kanssa.

Ehdotus: Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (AR): Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää irtisanoa liitteenä olevan puitesopimuksen Heinolan työvalmennuskeskus Oy:n kanssa siten, että sopimus päättyy 1.8.2015.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjan liitteenä 2 voimassa oleva puitesopimus Heinolan Työvalmennuskeskus Oy:n kanssa.

Tiedoksianto: Virallinen ote Työvalmennuskeskus Oy Olli Ylönen
Kopio sosiaalipalvelujohtaja Nykänen
työllisyyskoordinaattori Auvinen
henkilöstöjohtaja Manninen